
Datový list

Prohnutý monitor HP P34hc G4
WQHD USB-C
Nechte se pohltit prohnutou obrazovkou

V případě prohnuté obrazovky P34hc WQHD
platí, že větší znamená lepší. Ultraširoké
obrazovky jsou opravdu podmanivé a zlepšují
proto soustředění. Ve srovnání s menšími
obrazovkami budete pozornější a až o 33 %
produktivnější .

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Ultraširoká obrazovka. Ultrapodmanivý zážitek.
Nechte se pohltit tímto 86,36cm (34") prohnutým displejem s ostrým rozlišením WQHD a integrovaným
reproduktorem. Tento monitor nabízí mnohem větší obraz, představuje tak ideální volbu pro uživatele, kteří
vyžadují multitasking a vyšší produktivitu.

Zbavte se nepořádku
Zapomeňte na změť kabelů na stole a soustřeďte se více na práci. Jeden kabel USB-C™ zvládá přenos dat a videa,
ale i nabíjení počítače. Dejte sbohem změti kabelů.

Pracujte v pohodlí
Váš monitor může mít spoustu funkcí, pokud ho však nemůžete upravit do ideální polohy, podepíše se to na vaší
produktivitě. Proto je ergonomie tak důležitá. Hoďte starosti za hlavu – s nastavitelnou výškou, náklonem a
zasunutím můžete upravit polohu obrazovky přesně podle svých představ.

Zodpovědná výroba
Užívejte si uspořádané pracoviště a výhody efektivní energetické účinnosti. Tento monitor je šetrný k životnímu
prostředí a disponuje certikací ENERGY STAR®, TCO a registrací EPEAT®.

1



Datový list | Prohnutý monitor HP P34hc G4 WQHD USB-C

Funkce

Porty pro všechna rozhraní
Velký počet portů umožňuje připojit více zařízení.

Včetně bezstarostného provozu
Zahrnuje 3letou omezenou záruku.



Datový list | Prohnutý monitor HP P34hc G4 WQHD USB-C

Prohnutý monitor HP P34hc G4 WQHD USB-C Tabulka s technickými údaji

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Velikost displeje (úhlopříčka, metrické
jednotky) 86,36 cm (34")

Typ displeje VA

Aktivní oblast panelu 33,37 x 79,72 cm

Jas 250 nitů

Kontrastní poměr 3 500 : 1

Poměr odezvy 5ms GtG (s funkcí Overdrive)

Barva produktu Černá

Poměr stran 21 : 9

Nativní rozlišení WQHD (3 440 x 1 440)

Podporovaná rozlišení 640 x 480; 800 x 600; 1024 x 768; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 280 x 1 024; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 1 920 x
1 200; 3 440 x 1 440

Funkce displeje Režim tlumení modrého světla; Antireexní ltr; Nastavitelná výška

Uživatelské ovládací prvky Konec; Informace; Správa; Napájení; Ovládání vstupů; Ovládání nabídky; Jas; Obraz; Barva

Vstupní signál 1x USB Type-C™ (Alternate Mode DisplayPort™ 1.2, až 65W napájení); 1x HDMI 2.0 (s podporou HDCP); 1x vstup DisplayPort™ 1.2 (s podporou
HDCP); 4x USB-A 3.2 Gen 1

Porty a konektory
Vstup videa USB Type-C®: 1x SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s (USB Power Delivery až 65 W, Alt Mode
DisplayPort™ 1.2); 1x HDMI 2.0; 1x DisplayPort™ 1.2; 4x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; Zvukový port: 1x
linkový výstup; 1x USB-B; Ne; Čtečka karet: Ne

HDCP Ano, DisplayPort™, HDMI a USB Type-C™

Kamera Bez integrované kamery

Životní prostředí Provozní teplota: 5 až 35 °C; 
Provozní vlhkost: 20 až 80% (nekondenzující); 

Napájení 100–240 V AC 50/60 Hz

Spotřeba energie 190 W (maximální), 48 W (typická), 0,5 W (pohotovostní režim)

Rozměry 80,94 x 11,21 x 36,69 cm (Bez podstavce.)

Hmotnost 10,51 kg (S podstavcem.)

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek

Ekoznačky Certikace ENERGY STAR® ;

Certikace a soulad s předpisy BIS; CB; CCC; CE; CEL; cTUVus; EAC; EPA; FCC; Označení GS; ISO 9241-307; KC/KCC; NOM; RCM; VCCI; WEEE; Aplikace WW; ICE

Specikace dopadu na udržitelnost Sklo displeje bez obsahu arzénu; Nízký obsah halogenů; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti; Certikace TCO; Certikace TCO Edge

Obsah balení Monitor; Kabel DisplayPort™; Kabel HDMI; Záruční list; Leták rychlého nastavení; 1x kabel USB Type-C®  na Type-C; Napájecí kabel AC

Záruka Tříletá omezená záruka, včetně tříleté záruky na náhradní díly a práci. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

Počet pixelů na palec (ppi) 110 ppi

Bitová hloubka panelu 8 bitů

Svislý pozorovací úhel 178°

Vodorovný pozorovací úhel 178°

Rámeček Tenký rámeček na 3 stranách

Otočení No swivel

Naklonění -5 až +21°

Otočný bod No pivot

Rozsah nastavení výšky 100 mm

Montáž dle standardu VESA 100 x 100 mm

Tvrdost 3H

Úprava obrazovky Antireexní ltr

Dotykové ovládání Nedotykový

Integrovaný ltr ochrany soukromí Ne

Potlačení blikání Ano

Režimy tlumení modrého světla Ano

Třída energetické účinnosti G

Frekvence snímání displeje (vertikální) 48–100 Hz

Frekvence snímání displeje (horizontální) 30–160 KHz

Rozteč pixelů 0,231 mm

Barvy zobrazení Podpora až 16,7 milionu barev (díky technologii FRC)

Barevná škála displeje 85% NTSC

Mikrofon Ne

Reproduktory 2

Výstupní výkon reproduktoru 2x 3 W

Software pro správu HP Display Center

1

1

1

1

4

2



Datový list | Prohnutý monitor HP P34hc G4 WQHD USB-C

Prohnutý monitor HP P34hc G4 WQHD USB-C

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

3 roky standardní hardwarové
podpory HP pro monitory s reakcí
následující pracovní den v místě
instalace



Datový list | Prohnutý monitor HP P34hc G4 WQHD USB-C

Prohnutý monitor HP P34hc G4 WQHD USB-C
Poznámky pod čarou se zprávami
 Vychází ze studie ASL Productivity k říjnu 2019, kterou zadala společnost HP.

 

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi
 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Zámek se prodává samostatně.
 Registrace EPEAT® 2019 ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace o registraci v jednotlivých zemích naleznete na stránce www.epeat.net.

Přihlásit se k odběru novinek hp.com/go/getupdated

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 
Únor 2023
DOC-M

1

1

2

3

4


